



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:42:22
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000107 / 2019 Fornecedor: 011677 - LAB SHOPPING DIAGNÓSTICA
Data da Assinatura: 18/12/2019 Vigência: 18/12/2019 a 18/12/2020
Processo: 000038 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 25

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	011411 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO	CAIXA	80.0000	45.9000	3.672.0000
00010	010612 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE BILIRRUBINA DIRETA PARA AUTOMAÇÃO	CAIXA	30.0000	39.0000	1.170.0000
00011	010613 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE BILIRRUBINA TOTAL PARA AUTOMAÇÃO	CAIXA	30.0000	39.0000	1.170.0000
00022	010595 - APARELHO DE COAGULAÇÃO - BIOCONTROL COAGULAÇÃO	CAIXA	20.0000	217.0000	4.340.0000
00025	010594 - APARELHO DE COAGULAÇÃO - REAGENTE DE TP	CAIXA	150.0000	69.0000	10.350.0000
00026	010589 - APARELHO DE COAGULAÇÃO - REAGENTE DE TTPA	CAIXA	150.0000	79.0000	11.850.0000
00027	010597 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE ABX BASOLYSE II	FRASCO	90.0000	69.0000	6.210.0000
00028	010599 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE CLEANER	FRASCO	70.0000	59.0000	4.130.0000
00030	010596 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE DILUENTE	GALAO	80.0000	299.0000	23.920.0000
00031	010598 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE EOSINOFILIA	FRASCO	80.0000	249.0000	19.920.0000
00032	010600 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE LYSEBIO	UNIDADE	90.0000	249.0000	22.410.0000
00033	010601 - APARELHO DE HEMATOLOGIA - REAGENTE MINOCLAIR	FRASCO	25.0000	78.0000	1.950.0000
00036	011417 - CÂMARA DE NEUBAUER ESPELHADA	UNIDADE	6.0000	209.0000	1.254.0000
00054	011429 - LÂMINULA PARA CÂMARA DE NEUBAUER - TAMANHO 20x26mm - CAIXA COM 10 unids	CAIXA	20.0000	11.0000	220.0000
00057	011432 - LÍQUIDO DE TURCK (CONTAGEM LEUCÓCITOS) - EMBALAGEM COM 500ml	UNIDADE	6.0000	16.8000	100.8000
00081	008476 - PLACA DE KLINE PARA VDRL 12 ESCAVAÇÕES	UNIDADE	5.0000	39.9000	199.5000
00082	011454 - PLACA PARA PCR	UNIDADE	15.0000	9.9000	148.5000
00086	006282 - RELÓGIO DESPERTADOR	UNIDADE	20.0000	15.8000	316.0000
00087	008522 - SOLUÇÃO DESENCROSTANTE - PODE COM 01kg	POTE	120.0000	20.0000	2.400.0000
00093	011458 - TERMÔMETRO PARA BANHO MARIA - ESCALA EXTERNA DE -10 +110	UNIDADE	10.0000	21.9000	219.0000
				Valor Total do Contrato:	115.949.80